EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO

Nº001/2015

CONTRATANTE:  Fundação  Municipal  de  Proteção  e  Defesa  do
Consumidor – PROCON.
CONTRATADA:  COMUNIC  –  Manutenção  e  Comércio  de
Equipamentos Telefônicos Ltda. – EPP
OBJETO: Aquisição, instalação e manutenção de PABX digital.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data da assinatura.
VALOR: R$8.185,80 (oito mil, cento e oitenta e cinco reais e oitenta
centavos).
Licitação: Pregão Presencial 001/2015.
Uberaba, 17 de dezembro de 2015.

Leonardo Sivieri Varanda
Presidente da Fundação Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor - Procon

____________________________________________________________________________________________

Fundação Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor – PROCON Uberaba/MG
Avenida  Leopoldino de Oliveira, nº 2.976 – Centro – CEP: 38.015-000 - Fone: 34-3333-7666

Página 1 de 1